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Men / 41 / 7-8
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Num Name
Gym

AARank

Elan Okhotskiy472
WOGA-Frisco

10.500 10.900 9.40010.200 10.60010.700 62.300
1 1 5T 8T 1 2 1 

1 

Julian Lee470
WOGA-Frisco

10.300 10.600 9.50010.000 10.8008.700 59.900
2T 3T 9T 5T 27T 1 2 

2 

Mateo Benitez443
Crenshaw

9.400 10.600 9.80010.300 10.2009.400 59.700
17T 4T 2T 1 6T 9T 3 

3 

Kenneth Busby461
Victory

9.300 10.700 9.20010.300 10.5009.400 59.400
19T 2 3T 15T 7T 3T 4 

4 

Gavin Hubbard447
Iron Cross

9.500 10.600 8.8009.800 10.3009.600 58.600
16 5T 15T 33T 3 5T 5T

5T

Lance Mosher441
Crenshaw

9.600 10.500 8.5009.500 10.50010.000 58.600
10T 6 27T 41T 2 4T 6T

6T

Harvey Firestone511
Lone Star

9.000 10.200 9.70010.100 10.3009.100 58.400
27T 8 7T 2T 16T 6T 7 

7 

Rylan Duke462
Rockwall

9.800 9.800 9.10010.500 9.6009.200 58.000
7T 9 1 18T 13T 22T 8 

8 

Miles Webb432
Zero Gravity 

9.800 9.400 9.50010.100 9.8009.300 57.900
8T 12T 8T 6T 11T 18T 9 

9 

Anthony Ling437
Metropolitan

9.600 9.300 9.1009.500 10.3009.500 57.300
11T 15T 28T 19T 4T 7T 10 

10 

Gabriel Soltz494
Metropolitan

9.300 10.300 9.3009.600 9.9008.800 57.200
20T 7 24T 10T 25T 13T 11 

11 

Tarekegn Gonzalez440
Crenshaw

10.300 9.200 8.60010.000 10.3008.400 56.800
3T 17T 10T 38T 32T 8T 12T

12T

Cullin Watwood433
Zero Gravity 

8.500 8.800 9.70010.200 10.2009.400 56.800
37T 21T 6T 3T 8T 10T 13T

13T

Wesley Sullivan463
Rockwall

10.100 9.700 9.5009.400 9.3008.400 56.400
5T 10 34* 7T 33T 26T 14T

14T

Aaron Johnson436
Metropolitan

9.800 9.300 9.0009.400 9.7009.200 56.400
9T 16T 35* 27T 14T 20T 15T

15T

Antonio Santos431
Alamo

9.200 9.200 9.4009.400 9.9009.000 56.100
23T 18T 36T 9T 18T 14T 16 

16 

Parker Allen450
Iron Cross

10.100 7.600 9.3009.500 9.8009.500 55.800
6T 42T 29T 11T 5T 19T 17T

17T

Brayden Davenport445
Champions

9.600 8.500 9.1009.900 9.3009.400 55.800
12T 25T 13T 20T 9T 27T 18T

18T

Daniel Garcia Villar465
Alamo

9.600 7.000 9.60010.300 10.2009.000 55.700
14* 45 4T 4 19T 11T 19T

19T

Jack Carroll442
Crenshaw

9.200 8.500 9.0009.700 9.9009.400 55.700
24T 26T 19T 28T 10T 16* 20T

20T

Riley Skalka475
Crenshaw

9.600 8.100 9.3009.500 9.9009.300 55.700
13* 32T 30T 12T 12T 15* 21T

21T

Benjamin Vera434
Zero Gravity 

9.300 9.600 9.1009.700 8.7009.100 55.500
21T 11 20T 21T 17T 37 22 

22 

Chet Murphy477
Crenshaw

9.300 8.400 9.1009.800 9.9008.800 55.300
22T 28T 16T 22T 26T 17T 23 

23 

Caeden Pomager446
SAGA

10.200 8.100 9.1009.900 9.3008.400 55.000
4 33T 14T 23T 34T 28T 24 

24 
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Dean Murray480
Champions

8.900 8.500 8.6009.800 10.2008.900 54.900
30T 27T 17T 39T 23T 12T 25 

25 

Maddax Allen448
Iron Cross

9.100 9.000 9.1009.700 8.5009.200 54.600
26 19 21T 24T 15T 39 26 

26 

Gunnar Knell439
Boerne

9.200 7.900 9.20010.000 9.3008.900 54.500
25T 38T 11T 16T 24T 29T 27 

27 

Eduard Erasmus483
Iron Cross

9.000 8.800 9.1009.600 8.8009.000 54.300
28T 22T 25T 25T 20T 34T 28 

28 

Zane Jendrey435
Lone Star

8.400 9.400 9.3009.300 9.0008.700 54.100
39 13T 37T 13T 28T 31T 29 

29 

Beau Evans467
Alamo

8.900 8.100 8.9009.800 9.7008.500 53.900
31T 34T 18T 32 31 21T 30 

30 

Noah Stevens481
Champions

8.700 8.600 8.8009.200 9.4009.000 53.700
34T 24 39 34T 21T 24T 31 

31 

Connor Chun478
Crenshaw

8.900 8.100 9.0009.700 9.3008.600 53.600
32T 35T 22T 29T 30 30T 32 

32 

Corbin Baker468
Zero Gravity 

9.600 8.200 9.3009.500 8.8008.000 53.400
15T 31 31T 14T 39T 35T 33 

33 

Alexander Yager464
Alamo

9.400 7.600 9.10010.000 9.0008.200 53.300
18T 43T 12T 26T 37T 33* 34T

34T

Brandon Alexander476
Crenshaw

9.000 9.400 8.7009.700 9.0007.500 53.300
29T 14T 23T 37 42T 32* 35T

35T

Larson McKeown499
Crenshaw

8.700 8.100 8.8009.300 9.4009.000 53.300
35T 36T 38T 35T 22T 25T 36T

36T

Matthew Ramos473
Powerhouse TNT

8.700 8.900 9.0009.500 8.2007.500 51.800
36T 20 32T 30T 43T 40 37 

37 

John Katsilas479
Champions

8.800 8.100 8.4009.600 8.6008.200 51.700
33 37T 26T 44T 38T 38 38 

38 

Ethan Nguyen662
Metropolitan

8.100 7.800 8.8008.600 9.6008.400 51.300
40 41 43 36T 35T 23T 39 

39 

Cooper Esra411
Alamo

7.600 7.900 9.2009.500 7.8008.700 50.700
43 39T 33T 17T 29T 41T 40 

40 

Jayson Houk449
Iron Cross

7.900 8.400 8.5009.000 8.8007.300 49.900
42 29T 40T 42T 44T 36T 41 

41 

William Preiss503
Iron Cross

8.000 8.800 8.4009.000 7.1008.400 49.700
41 23T 41T 45T 36T 45 42 

42 

Leland Coleman496
Powerhouse TNT

8.500 8.400 8.5009.000 7.6007.300 49.300
38T 30T 42T 43T 45T 43 43 

43 

Nicodemus Jorges492
Alamo

7.500 7.500 9.0008.400 7.2008.000 47.600
44 44 44 31T 40T 44 44 

44 

Jameson Cavitt484
Iron Cross

7.000 7.900 8.6008.000 7.8008.000 47.300
45 40T 45 40T 41T 42T 45 

45 
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